
682670-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 682670-2024 - Výsledok

Fínsko – Ťažkotonážne motorové vozidlá – Uudet kaasukäyttöiset kuorma-autot 2 kpl
OJ S 218/2024 08/11/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Kuntec Oy
E-mail: karolus.haarte@kuntec.fi
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejný podnik
Činnosť verejného obstarávateľa: Bývanie a občianska vybavenosť

2. Postup

Postup
Názov: Uudet kaasukäyttöiset kuorma-autot 2 kpl
Opis: Kuntec Oy pyysi tarjouksia uusista kaasukäyttöisistä kuorma-autoista (2 kpl) tämän 
tarjouspyynnön mukaisilla vaatimuksilla. Hankinta on jaettu osakokonaisuuksiin: 1. kuorma-
auto 3-akselinen nosturilla 2. kuorma-auto 4-akselinen. Tarjoaja voi tarjota toista tai molempia 
ajoneuvoja.
Identifikátor postupu: 2172561f-0fa0-4d35-aaee-accefc6ce7b0
Predchádzajúce oznámenie: 868c0589-a463-44a3-878d-009124e92729-01
Interný identifikátor: 0605A/2024
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34140000 Ťažkotonážne motorové vozidlá

Miesto plnenia
Kdekoľvek

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Kuorma-auto (3 akselinen) nosturilla
Opis: Kuorma-auto (3 akselinen) nosturilla
Interný identifikátor: 1

Účel
Druh zmluvy: Dodávky

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/682670-2024
mailto:karolus.haarte@kuntec.fi


682670-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

Hlavná klasifikácia (cpv): 34142000 
Žeriavové automobily a terénne vyklápacie nákladné automobily

Miesto plnenia
Kdekoľvek

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Laatuperusteet on huomioitu tarjouspyynnön ehdottomissa vaatimuksissa.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk pevná hodnota Pevná hodnota (spolu)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

Časť: LOT-0002
Názov: Kuorma-auto (4 akselinen)
Opis: Kuorma-auto (4 akselinen)
Interný identifikátor: 2

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34140000 Ťažkotonážne motorové vozidlá

Miesto plnenia
Kdekoľvek

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Laatuperusteet on huomioitu tarjouspyynnön ehdottomissa vaatimuksissa.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk pevná hodnota Pevná hodnota (spolu)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie



682670-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16. Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.
Dôvod, prečo víťaz nebol vybraný: 
Rozhodnutie kupujúceho, ktoré nie je založené na žiadosti uchádzača o preskúmanie zadania 
zákazky, z dôvodu technických alebo procesných chýb

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú strednými podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0

Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Stav výberu víťaza: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.
Dôvod, prečo víťaz nebol vybraný: 
Rozhodnutie kupujúceho, ktoré nie je založené na žiadosti uchádzača o preskúmanie zadania 
zákazky, z dôvodu technických alebo procesných chýb

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú strednými podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Markkinaoikeus
Registračné číslo: 3006157-6
Poštová adresa: Radanrakentajantie 5
Mesto: Helsinki
PSČ: 00520
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Krajina: Fínsko
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telefón: +358 295643300
Internetová adresa: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0002
Úradný názov: Kuntec Oy
Registračné číslo: 2434427-0
Poštová adresa: Rieskalähteentie 78
Mesto: Turku
PSČ: 20300

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus


682670-2024 Page 4/4

8.1.

Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Varsinais-Suomi (FI1C1)
Krajina: Fínsko
Kontaktné miesto: Karolus Haarte
E-mail: karolus.haarte@kuntec.fi
Telefón: +358 406530127
Internetová adresa: http://www.kuntec.fi
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0003
Úradný názov: Hansel Oy (Hilma)
Registračné číslo: FI09880841
Poštová adresa: Mannerheiminaukio 1a
Mesto: Helsinki
PSČ: 00100
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Krajina: Fínsko
Kontaktné miesto: eSender
E-mail: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Telefón: 029 55 636 30
Internetová adresa: http://hankintailmoitukset.fi
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 658d0069-df26-4b45-8887-d0c67ce90460  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 07/11/2024 10:12:46 (UTC) Western European Time, GMT
Dátum odoslania oznámenia (eSender): 07/11/2024 10:13:05 (UTC) Western European Time, 
GMT
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: fínčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 682670-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 218/2024
Dátum uverejnenia: 08/11/2024

mailto:karolus.haarte@kuntec.fi
http://www.kuntec.fi
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

